
ZARZĄDZENIE Nr  32/2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 26 lutego 2024 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu służbowego VOLKSWAGEN Transporter T5

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przeznaczam  do  sprzedaży  w  formie  nieograniczonego  przetargu  pisemnego  samochodu  marki
VOLKSWAGEN Transporter  T5,  rok produkcji:  2005,  nr  rejestracyjny DB 36900,  będący własnością
Gminy Mieroszów. 

§ 2. 
1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na podstawie wyceny na kwotę netto:

   3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100),  brutto: 4 059,00 zł. (słownie: cztery tysiące 
    pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).

2.  Ustala  się  Regulamin  przeprowadzenia  przetargu  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
     zarządzenia.

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 

1.  Sprzedaż  samochodu,  o  którym  mowa  w  §  1  Zarządzenia  zostanie  dokonana  na  zasadach
  określonych  w  ogłoszeniu  o  sprzedaży  –  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do niniejszego
  Zarządzenia,  na  podstawie  złożonego  przez  oferenta  formularza  ofertowego  według  wzoru
       zgodnego z załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 
2.  Wyłonienie nabywcy samochodu nastąpi po przeprowadzonej  ocenie złożonych ofert i zostanie nim
      oferent który zaoferuje najwyższą cenę. 
3.  Sprzedaż  nastąpi  na  podstawie  umowy,  natomiast  wydanie  pojazdu  mechanicznego  nastąpi
      na podstawie protokołu odbioru.

§ 4. 
1.  Powołuje  się  komisję  do rozpatrzenia  ofert  złożonych w niniejszym postępowaniu w następującym
    składzie osobowym: 
    1)   Mariusz Pawlak  - Przewodniczący Komisji
    2)   Ewa Kisztelińska - Członek Komisji
    3)   Agnieszka Górniaczyk - Członek Komisji                        
2. Komisja sporządza protokół z wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 
3. Decyzje komisji mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie.

§ 5.

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu służbowego podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Mieroszowie  oraz  zamieszczenie  na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 6.

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 7. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.
  

      /-/ Burmistrz Mieroszowa 
        Andrzej Lipiński 



         Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  32/2024
        Burmistrza Mieroszowa
        z dnia 26 lutego 2024 roku

REGULAMIN NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO NA SPRZEDAŻ
SAMOCHODU

1. Przetarg ma formę nieograniczonego przetargu pisemnego. 
2. Uczestnicy przetargu akceptują niniejszy regulamin. 
3. Przetarg zostanie przeprowadzony na podstawie złożonego przez oferenta formularza ofertowego

według wzoru zgodnego z załącznikiem nr 1 do Regulaminu.
4. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż opisanego poniżej samochodu:

Marka:                                             VOLKSWAGEN,
Model pojazdu:                               Transporter T5 TDi  Kat. MR´ 03 E3 3.0t,
Numer rejestracyjny:                       DB 36900,
Rok Produkcji:                                2005,
VIN:                                                WV2ZZZ7HZ6X015574,
Rodzaj pojazdu:                              samochód osobowy do 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:              9 miejsc
Przebieg:                                         294 011 km,
Kolor:                                              granatowy

5.  Warunkiem  udziału  w  przetargu  jest  złożenie  w  terminie  oferty  stanowiącej  załącznik  nr  1
  do  Regulaminu  wraz  z  oświadczeniem  o  zapoznaniu  się  ze  stanem  prawnym  i  faktycznym
  samochodu  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  Regulaminu  oraz  ze  wskazaniem  dowodu  zapłaty
   wniesienia wadium w wysokości nie mniej niż 10%  ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do
 pełnych  dziesiątek  złotych  tj.  410,00  zł (słownie:  czterysta  dziesięć  złotych  zero  groszy)
 w  formie  przelewu  na  konto  sprzedającego  Bank  Spółdzielczy  w  Kamiennej  Górze
     07 8395 0001 0021 8115 2000 0008 z dopiskiem wadium VOLKSWAGEN Transporter T5.
6.  Wadium złożone przez nabywcę pojazdu zalicza się na poczet ceny.
7.  Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od
    dnia zakończenia, zamknięcia, odwołania, unieważnienia przetargu bądź jego zakończenia z wynikiem
     negatywnym, na rachunek bankowy wskazany przez uczestnika przetargu.
8.  Pisemna  oferta  powinna  być  złożona  w  zamkniętej  kopercie  opatrzonej  napisem:             
     Urząd Miejski w Mieroszowie, pl. Niepodległości 1,  58 – 350 Mieroszów
 ,,Oferta  przetargowa  na  zakup  samochodu  VOLKSWAGEN  Transporter  T5”,  termin
   składania  ofert  do  dnia  12  marca  2024  r.  do  godz.  15.00  w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie
      przy pl. Niepodległości 1, 58 – 350 Mieroszów (Biuro Obsługi Klienta pok. nr 1).
9.   Termin i miejsce otwarcia ofert nastąpi 13 lutego 2024 r o godz. 9.00 w siedzibie sprzedającego.
10.  Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena wywoławcza. 

11.  Odrzucenie oferty w przypadku:

    -  złożenia oferty po wyznaczonym terminie,
    -  braku wniesienia wadium,
    -  po odrzuceniu oferty komisja informuje i zwraca zapłacone wadium.

12. Warunki płatności za zakup przedmiotu sprzedaży:

  -  przelewem  w  terminie  7  dni  od  dnia  otrzymania  zawiadomienia  /  informacji  o  wyborze  oferty
        najkorzystniejszej;

    -  kwota pomniejszona o wartość wpłaconego wadium.
13.  Przetarg na sprzedaż samochodu prowadzi komisja powołana przez Burmistrza Mieroszowa.
14.  Komisja  przetargowa  wybierze  oferenta,  który  zaoferuje  najwyższą  cenę  za  samochód  objęty
        przedmiotem przetargu spośród złożonych ofert. 
15.  O wyborze oferty zostaną poinformowani wszyscy, którzy złożyli ofertę na zakup samochodu. 
16.  Wybrany oferent  jest  zobowiązany podpisać  umowę w terminie  wyznaczonym przez  organizatora
       przetargu. 
17. W przypadku nie przystąpienia oferenta wyłonionego przez komisję do podpisania umowy sprzedaży
      samochodu, wadium nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz Sprzedającego



18.  Wpłynięcie  jednej  oferty  spełniającej  warunki  określone  w  ogłoszeniu  o  przetargu  wystarczy  do
       przeprowadzenia przetargu. 
19.  Obecność Oferentów podczas otwarcia ofert nie jest obowiązkowa. 
20.  Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.
21.  Oferent,  który  przedstawi  najkorzystniejszą  ofertę  zobowiązany  jest  zawrzeć  umowę  wg  wzoru
       stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu. 
22. Termin i miejsce zawarcia umowy wyznaczy organizator przetargu w ciągu 14 dni po zakończeniu
       przetargu. 
23. Jeżeli uczestnik przetargu, pomimo wyboru jego oferty, zrezygnuje z podpisania umowy kupna,  nie
    ureguluje  ceny nabycia  w terminie  wskazanym w ogłoszeniu,  komisji  przysługuje  prawo wyboru
       kolejnej oferty złożonej przez oferenta.
24.  Jeżeli  uczestnicy  przetargu  zaoferują  tę  samą  cenę  wówczas  dla  nich  zostanie  zorganizowany
    dodatkowy pisemny przetarg  lub licytacja.  W dodatkowym przetargu lub licytacji  oferenci  muszą
       zaoferować cenę powyżej zamieszczonej w równorzędnych ofertach.
25. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy, następuje po zawarcia umowy sprzedaży i wpłaceniu na  
        konto gminy całkowitej ceny nabycia. 
26.  Sprzedawca zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego całkowitej ceny
       nabycia. 
27.  Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Kupujący. 
28.  Ogłoszenie i regulamin przetargu dostępny jest na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy
       Mieroszów www.bipmieroszow.pl 
29.  Dodatkowych  informacji  o  przedmiocie,  regulaminie  i  warunkach  przetargu  udziela  Zastępca
       Burmistrza Mieroszowa nr  tel. 74/ 30 30 080.
30.  Pojazd  można  obejrzeć  od  poniedziałku  do  piątku  po  wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu  
     terminu w godzinach: poniedziałek, wtorek, czwartek  od 8:00 do 15:00, środę  od 8:00 do 16:00,  
       piątek od 8:00 do 14:00

31. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia RODO informuję, że:

  1.  Administratorem  danych  osobowych  przetwarzanych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie  jest
         Burmistrz Mieroszowa pl. Niepodległości 1, 58–350 Mieroszów, tel. 74 30 30 188 .
  2.  Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych  z  którym  można  się  skontaktować  pod
         numerem telefonu 74 30 30  188, poprzez e-mail  urzad@mieroszow.pl.
   3. Dane osobowe będą przetwarzane  na podstawie art.  6 ust. 1 lit. b i  c Rozporządzenia Parlamentu
        Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
       w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
        oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
    4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie
      obowiązujących przepisów prawa, osoby lub podmioty, któremu udostępniona zostanie dokumentacja
   postępowania  w  oparciu  o  przepisy  prawa,  organy  kontrolne,  a  ponadto  odbiorcom  danych
    w  rozumieniu  przepisów  o  ochronie  danych  osobowych,tj.  Podmiotom  uprawnionym  do  obsługi
    doręczeń,  podmioty  z  którymi  Administrator  zawarł  umowę  świadczenie  usług  serwisowych  dla
        użytkownika w Urzędzie systemów informatycznych.
  5.  Dane  osobowe  będą przechowywane  przez  okresy  5  lat,   zgodne  z  kategoriami  archiwalnymi,
      o których mowa w załączniku Nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia
     2011 r.  w sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych wykazów akt  oraz  instrukcji
         w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych tj. 10 lat.
   6. Podanie  danych osobowych jest warunkiem koniecznym do udziału w postępowaniu o udzielenie
    zamówienia  publicznego,konsekwencja  niepodania  danych  osobowych  będzie  brak  możliwości
         udziału w postępowaniu.
   7. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
         stosowanie do art. 22 RODO.
     8. Posiada Pani/Pan:
         - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych;
       - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych; na podstawie art. 18 ust. 1
  RODO  prawo  żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania  danych  osobowych
      z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, a więc prawo do ograniczenia
       przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania w celu zapewnienia korzystania



     ze środków ochrony prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego UE lub państwa
       członkowskiego;
   -  wystąpienie  z  żądaniem,  którym  mowa  w  art.  18  ust.1  rozporządzenia  RODO,  nie  ogranicza
   przetwarzania  danych  osobowych  do  czasu  zakończenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
       publicznego lub konkursu;
     - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,  
       że    przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepis RODO.
   9. Nie przysługuje:
      - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
   -  na  podstawie  art.  21  RODO  prawo  sprzeciwu,  wobec  przetwarzania  danych  osobowych,  gdyż
      podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

   /-/ Burmistrz Mieroszowa 

        Andrzej Lipiński 



Zał. Nr 1 do regulaminu 

O F E R T A

                   Mieroszów, dnia …………………...2024 r.

1. podstawowe informacje o oferencie

……………………………………………………..
imię, nazwisko, nazwa

…………………………………………………….
adres 

…………………………………………………….
telefon

…………………………………………………….
NIP
…………………………………………………….
REGON

W związku z ogłoszeniem o nieograniczonym przetargu na sprzedaż samochodu marki

VOLKSWAGEN Transporter  T5,  rok  produkcji:  2005,   nr  rejestracyjny  DB  36900,

VIN: WV2ZZZ7HZ6X015574, składam ofertę w wysokości…………………………….zł (brutto)

(słownie…………………………………………………………………………………………)

Jednocześnie oświadczam, że:

1  zapoznałem  się  z  warunkami  postępowania  przetargowego  i  akceptuję  je  w  pełni  
    bez zastrzeżeń, 

2. znany jest mi stan techniczny kupowanego pojazdu i w przypadku ewentualnych ukrytych
    wad nie będę wnosił żadnych roszczeń w stosunku do sprzedającego,

3.  zobowiązuję się do terminowej zapłaty oferowanej ceny nabycia samochodu.

Nr konta na które należy zwrócić wadium ……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………
                  podpis oferenta/osoby upoważnionej*

*W przypadku podpisania oferty przez osobę upoważnioną należy złożyć wraz z ofertą oryginał upoważnienia lub pełnomocnictwa.



Zał. Nr 2 do regulaminu 

OŚWIADCZENIE

                   Mieroszów, dnia …………………...2024 r.

1. podstawowe informacje o oferencie

……………………………………………………..
imię, nazwisko, nazwa

…………………………………………………….
adres 

…………………………………………………….
telefon

…………………………………………………….
NIP
…………………………………………………….
REGON

Przystępując  do  udziału  w  przetargu  nieograniczonym  na  sprzedaż  samochodu

osobowego marki  VOLKSWAGEN Transporter T5, rok produkcji: 2005,   nr rejestracyjny DB 36900,

 VIN: WV2ZZZ7HZ6X015574, oświadczam, że:

1. Zapoznałem się z Regulaminem przetargu oraz jego załącznikami i nie wnoszę żadnych
roszczeń.

2. Zapoznałem  się  ze  stanem  prawnym  i  technicznym  pojazdu  będącego  przedmiotem
sprzedaży i nie wnoszę żadnych roszczeń.

3. W przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję się do podpisania
umowy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu.

                                                                                          …………………………………….
 podpis oferenta/osoby upoważnionej*

*W przypadku podpisania oferty przez osobę upoważnioną należy złożyć wraz z ofertą oryginał upoważnienia lub pełnomocnictwa.



Zał. Nr 3 do regulaminu

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU

Zawarta w dniu ………………….....  r.,  w  Urzędzie Miejskim w Mieroszowie  pomiędzy:

Gminą Mieroszów z siedzibą przy pl. Niepodległości 1, 58 – 350 Mieroszów, NIP 886-25-72-

810,  REGON  890718260,  reprezentowaną  przez  Zastępce  Burmistrza  Mieroszowa  –

Mariusza Pawlaka zwaną w dalszej części umowy ,,Sprzedającym” 

a

Panem  ………………………………………………………………………………………….…...

legitymującym  się  dowodem  osobistym  seria  ………………………………...………..

nr  …………...………...wydany  przez  ………………………………………………..…………...,

zamieszkałym…………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………

…………………….…………………………………zwanym w treści umowy dalej ,,Kupującym”

§1

Przedmiotem  umowy  jest  sprzedaż  samochodu  marki:  VOLKSWAGEN Transporter  T5,
rok produkcji: 2005,  nr rejestracyjny DB 36900, VIN: WV2ZZZ7HZ6X015574,.

§2

Sprzedawca  oświadcza,  że  samochód,  o  którym mowa w  §1,  jest  jego  własnością,  nie
posiada  wad  prawnych,  nie  jest  on  przedmiotem  w  stosunku  do  którego  toczy  się
jakiekolwiek postępowanie, nie jest również przedmiotem żadnego zabezpieczenia i nie mają
do niego prawa żadne osoby trzecie. 

§3

Strony ustaliły cenę przedmiotu sprzedaży na kwotę: .……………………………... zł (brutto) 

(słownie:……………………………………………………………………………………………….).

§4

1. Kupujący oświadcza, że stan techniczny samochodu (§1) jest mu znany i nie wnosi do
niego żadnych uwag.

2. Sprzedający  przenosi  na  rzecz  Kupującego  własność  samochodu  określonego
w §1 za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy.

3.  Przekazanie  samochodu  nastąpi  na  podstawie  protokołu  przekazania,  zgodnie  ze
      wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do umowy sprzedaży samochodu.

§5

Sprzedający  oświadcza,  że  samochód  nie  ma  ukrytych  wad  technicznych,  a  Kupujący
potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu.



§6

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy ustawy
z 23.04.1964 r. - Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.).

§7

1.  Sprzedawca  zobowiązuje  się,  że  wraz  z  wydaniem  przedmiotu  umowy  przekaże
Kupującemu  wszelkie  posiadane  przez  niego  rzeczy,  w  tym  kluczyki  oraz  dowód
rejestracyjny  służące  do  korzystania  z  samochodu oraz  niezbędne dokumenty  związane
z samochodem.

2.  Sprzedawca  oświadcza,  że  samochód  posiada  aktualne  obowiązkowe  ubezpieczenie
pojazdu OC do dnia 28.02.2024 r., co oznacza, że kupujący jest zobowiązany do zawarcia
kolejnej umowy ubezpieczenia OC na własny rachunek i w obowiązującym termonie.

3.  Sprzedawca przewiduje też możliwość rozwiązania umowy ubezpieczenia pojazdu OC,
co będzie zobowiązywało kupującego do zawarcia nowej umowy w tym zakresie. 

§8

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron.

………………………………………. ……………………………………….

   (Sprzedawca)                           (Kupujący)



    Zał. Nr 1 do umowy             
   sprzedaży samochodu

 PROTOKÓŁ

Przekazania samochodu: 

Protokół stanowi potwierdzenie odbioru samochodu w dniu ___________________ 2024roku 

Samochód marki: _____________________________________ 

nr rejestracyjny:______________________________________ 

VIN: _______________________________________________

rok produkcji:________________________________________

uwagi: 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

PRZEKAZUJĄCY: _____________________________ 

PRZEJMUJĄCY: ______________________________ 

PRZEKAZUJĄCY      PRZEJMUJĄCY 

_____________ ______________ 
    (podpis)                    (podpis) 

*- niepotrzebne skreślić 



          Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  32/2024
         Burmistrza Mieroszowa
         z dnia 26 lutego 2024 roku

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Burmistrz Gminy Mieroszów ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż
samochodu służbowego marki VOLKSWAGEN Transporter T5,

Marka:                                             VOLKSWAGEN,
Model pojazdu:                               Transporter T5 TDi  Kat. MR´ 03 E3 3.0t,
Numer rejestracyjny:                       DB 36900,
Rok Produkcji:                                2005,
VIN:                                                WV2ZZZ7HZ6X015574,
Rodzaj pojazdu:                              samochód osobowy do 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:              9 miejsc
Przebieg:                                         294 011 km,
Kolor:                                               granatowy

Samochód  można  obejrzeć  od  poniedziałku  do  piątku  po  wcześniejszym
telefonicznym uzgodnieniu terminu  pod nr tel. 74 30 30 080,  w godzinach: poniedziałek,
wtorek, czwartek  od 8:00 do 15:00, środę  od 8:00 do 16:00, w piątek od 7:00 do 14:00.
Szczegółowe informacje na temat pojazdu można znaleźć w załączonej do ogłoszenia opinii
rzeczoznawcy.

Cena  wywoławcza – 4  059,00 zł  brutto  (słownie:  cztery  tysiące  pięćdziesiąt
dziewięć złotych 00/100)

Wszystkie  koszty  związane  z nabyciem  przedmiotu  sprzedaży  ponosi  w całości
Kupujący. 

Otwarcie ofert nastąpi 13 marca 2024 r o godz. 9.00 w siedzibie sprzedającego.

Warunkiem  przystąpienia  do przetargu  jest  złożenie  oferty  w zamkniętej  kopercie
opatrzonej  napisem ,,Oferta  przetargowa  na  zakup  samochodu  VOLKSWAGEN  Transporter

T5”, w terminie  do dnia  12.03.2024 r.  do godz.  15.00 w Urzędzie  Gminy Mieroszów przy
pl.  Niepodległości  1,  (Biuro  Obsługi  Klienta  pokój  nr 1  oraz  wniesienie  wadium
w wysokości nie mniej niż 10% ceny wywoławczej w formie przelewu na konto sprzedającego
Bank Spółdzielczy w Kamiennej  Górze  07 8395 0001 0021 8115 2000 0008 z dopiskiem  wadium
VOLKSWAGEN Transporter T5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie
przyjęty  termin  uznania  rachunku  Urzędu  Gminy.  Oferty  należy  składać  na  formularzu
ofertowym  stanowiącym  załącznik  nr 1  do regulaminu  publicznego  przetargu  pisemnego
na sprzedaż  samochodu.  Oferowana  cena  winna  być  wyższa  od ceny  wywoławczej.
Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny.

Ogłoszenie i regulamin przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu  Gminy  Mieroszów  przy  pl.  Niepodległości  1,  ponadto  zostało  opublikowane
na stronie  internetowej  Gminy  Mieroszów  www.mieroszow.pl.  Dodatkowych  informacji
o przedmiocie  i warunkach  przetargu  udziela  Zastępca  Burmistrza  Mieroszowa
 pl. Niepodległości 1, pokój nr 7 (I piętro),  tel. 74 30 30 080.

   /-/ Burmistrz Mieroszowa 

        Andrzej Lipiński 


